
Olijven 	  
Amandelen  	  	  	
 	  
Brood met dips
aioli & pesto 	

Spanish Mixed Plateau 	  	
3 charcuterie, 2 kazen
met garnering
	
Kaasplateau 	  	  	  	
3 kazen, compote, brood 

Charcuterieplateau  	  	  
3 charcuterie met garnering

Oester
Gamba pincho
Gazpacho
Vanaf 10 pers.
Paella
Vanaf 20 pers.

Bitterballen (25 stuks) 
Krokante kip (30 stuks)
Loempia vegetarisch (30 stuks)
Kaassnacks (30 stuks) 	  	
 	
 Yakitori kip-stokjes (40 stuks) 	  

3.50 	   
3.50
	
4.50

17.50

12.50 	
 	  

12.50   	
 	  

2.75
2.50
2.50

9.50

22.50 
29.50
22.50
29.50
	
25.00 

Bites



Frisdranken
Divers assortiment		

Bier
Cruzcampo draft		

Brand pils	

Brouwerij ’t IJ – IJwit			 
Brouwerij ’t IJ – Natte			 
Brouwerij ’t IJ – Zatte	

Two Chefs – Tropical Ralphie		
Two Chefs – White Mamba		
Two Chefs – Green Bullet	
	
Aqua tower pale ale			 
Tripel Karmeliet			 
Brouwerij Maximum – Brutus		
Oedipus – Mannenliefde

Erdinger – alcoholarm			 
Amstel Radler 2.0%			 
Amstel 0.0%			 
	
Gin
Nordes Gin & tonic			 
Gin Mare & tonic 

Bubbels				  
Pere Ventura Brut Reserva  		
Druif: Macabeu, Xarel-lo		 	
		
Betuws Bruis				  
Alcoholvrij

Witte wijn				  
Copos Nature Ecologico		
Druif: Garnacha blanca

Montesol				  
Druif: Verdejo
		
Rosé
La Posada Rosato			 
Druif: Granacha tinta		

Rode wijn
Copos Nature Ecologico		
Druif: Tempranillo	

Tallades Montsant			 
Druif: Garnacha, Merlot	 	

Sangria 1,5 liter			 
Graag vooraf bestellen

2.50
	

2.75

3.00

4.50
4.50
4.75

4.90
4.90
5.00

4.50
4.75
4.75
5.00

2.75
2.50
2.50

8.50
9.00

glas
7.00

5.50

4.00

4.75

4.00

4.00

4.75

fles
39.00

33.00

19.50

24.50

19.50

19.50

24.50

21.50

Drinks
v.a.


